
XXVII CROSS DEL 
CLUB DE 

ATLETISMO 
SUANZES

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Colegio Categoría

1 440 3'17 PAULA PEREZ VALTIERRA C.D.E. ATL. NOVES BENJAMIN
2 880 3'19 SOFIA NURIA DIAZ PRIETO MECO EM BENJAMIN
3 154 3'20 PAULA ALVAREZ HONORATO A.D. MARATHON (escue BENJAMIN
4 809 3'24 CLAUDIA TERAN ROMAGOSA GRUPO OASIS TRES CANBENJAMIN
5 236 3'26 MIRIAM MARTINEZ RODRIGUEZ ALCORCON ATLETISMOBENJAMIN
6 897 3'30 ROCIO NUÑEZ BLAZQUEZ MORALZARZAL At. BENJAMIN
7 1647 3'31 Lucia Jimenez Martinez Maratonianos de Leganes BENJAMIN
8 15 3'31 MARIA ALIA MARIA A. AMIGOS VALDEMOR BENJAMIN
9 238 3'32 LEONOR SOLANA LOPEZ ALCORCON ATLETISMOBENJAMIN
10 702 3'33 ZOE VARADE DE LA IGLESIA GREDOS SAN DIEGO BENJAMIN
11 701 3'35 YOLANDA SIERRA VILLANUEVA GREDOS SAN DIEGO BENJAMIN
12 896 3'36 SANDRA MILANES LOPEZ MORALZARZAL At. BENJAMIN
13 893 3'37 NURIA LUMBRERAS GONZALEZ MORALZARZAL At. BENJAMIN
14 1589 3'37 Paola Corps Gervás Fuenlabrada BENJAMIN
15 166 3'40 RAQUEL GONZALEZ ALVAREZ A.D. SPRINT BENJAMIN
16 157 3'44 ANGELES SUAREZ GOMEZ A.D. MARATHON (escue BENJAMIN
17 899 3'45 AINARA RUBIO CASTRO MORALZARZAL At. BENJAMIN
18 895 3'47 ANA MARTINEZ DE JAIME MORALZARZAL At BENJAMIN

BENJAMIN FEMENINO

18 895 3 47 ANA MARTINEZ DE JAIME MORALZARZAL At. BENJAMIN
19 17 3'48 ELISA CRIADO CRESPO A. AMIGOS VALDEMOR BENJAMIN
20 76 3¡49 AITANA BARROSO CRUZ A.D. MARATHON BENJAMIN
21 75 3'50 NEREA PARREÑO DIEZ A.D. MARATHON BENJAMIN
22 235 YOLANDA JIMENEZ MARTINEZ ALCORCON ATLETISMOBENJAMIN
23 165 CRISTINA FERRANDIZ FERNANDEZ A.D. SPRINT BENJAMIN
24 703 CELIA VELASCO ALONSO GREDOS SAN DIEGO BENJAMIN
25 695 ANDREA CORCOBADO MARTINEZ GREDOS SAN DIEGO BENJAMIN
26 1708 Marta Cáceres Vázquez Escuela Atletismo FuenlabBENJAMIN
27 18 CLAUDIA GONZALEZ MARTIN A. AMIGOS VALDEMOR BENJAMIN
28 237 ADRIANA RODRIGUEZ BLANCO ALCORCON ATLETISMOBENJAMIN
29 239 MARIA MARTINEZ ARNAIZ ALCORCON ATLETISMOBENJAMIN
30 546 ALBA GALIANO CAMPILLO COLEGIO P. GARCILASOBENJAMIN
31 645 IRIS PEREZ APARICIO FUENLABRADA C.A.(EscBENJAMIN
32 517 CRISTINA HERNANDEZ AGUDO COLEGIO JH NEWMAN BENJAMIN
33 371 LUCIA MONTEALEGRE LOPEZ C.A. SUANZES BENJAMIN
34 641 SANDRA GONZALEZ OROZCO FUENLABRADA C.A.(EscBENJAMIN
35 370 LAURA FERNADEZ MARTIN C.A. SUANZES BENJAMIN
36 642 CLAUDIA MARTINEZ IGUAL FUENLABRADA C.A.(EscBENJAMIN
37 372 CLAUDIA GARCIA VALLEJO C.A. SUANZES BENJAMIN
38 19 ITZIAR MOLINA GARCIA A. AMIGOS VALDEMOR BENJAMIN
39 644 SILVIA VILLAR NIETO FUENLABRADA C.A.(EscBENJAMIN
40 369 CANDELA FERNANDEZ LORENZO C.A. SUANZES BENJAMIN
41 898 IRENE PORTABELLA FERNANDEZ MORALZARZAL At. BENJAMIN
42 1649 Marta Dominguez Lendinez Fuenlabrada BENJAMIN
43 571 LOREDANA MORUM COLEGIO P.NUESTRA SEBENJAMIN
44 1704 Carmen Sanchez Galarza Fuenlabrada BENJAMIN
45 16 SARA ALVAREZ CAMEAN A. AMIGOS VALDEMOR BENJAMIN
46 496 AIMARA MERCHAN MOREIRA COLEGIO BLASCO VILA BENJAMIN
47 570 MILENE ALEJANDBENAVIDES COLEGIO P.NUESTRA SEBENJAMIN
48 286 LUCIA ESPI GUTIERREZ ARDILLAS ESCORIAL BENJAMIN
49 1301 Alba Benito Ibañez Fuenlabrada BENJAMIN
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1 341 3'10 ALEJANDRO LUENGO CASELLES AT.V. MARTIN BERLANAS BENJAMIN
2 216 3'11 ALVARO DE FRUTOS QUINTANA AJALKALA BENJAMIN
3 1592 3'11 Manuel Calderón Martinez Maratonianos de Leganes BENJAMIN
4 1869 3'17 VICTOR BARRACHINA CABALLERO TAJAMAR BENJAMIN
5 1670 3'18 MARIO ESCOLANO MARTIN C.A. SUANZES BENJAMIN
6 1829 3'18 SAMUEL MARTINEZ GUTIERREZ MORALZARZAL At. BENJAMIN
7 82 3'19 HUGO MARTIN MARTIN A.D. MARATHON BENJAMIN
8 441 3'19 DANIEL CUERVA DE PAZ C.D.E. ATL. NOVES BENJAMIN
9 711 3'21 JUAN MAJAN GARCIA GREDOS SAN DIEGO BENJAMIN
10 83 3'24 EMILIO RODRIGUEZ MARIN A.D. MARATHON BENJAMIN
11 646 3'26 DANIEL GOMEZ POLAINA FUENLABRADA C.A.(Esc.AtBENJAMIN
12 712 3'28 ALVARO MARIN CASTILLO GREDOS SAN DIEGO BENJAMIN
13 241 3'31 PABLO MANGAS GAITERO ALCORCON ATLETISMO BENJAMIN
14 290 3'32 GONZALO TATAY GARCIA ARDILLAS ESCORIAL BENJAMIN
15 533 3'32 GONZALO SANCHEZ ALVAREZ COLEGIO JUAN DE VALDESBENJAMIN
16 714 3'35 MARIO PERNAS MORENO GREDOS SAN DIEGO BENJAMIN
17 547 3'36 ALVARO LORENZO ANTON COLEGIO P. GARCILASO DEBENJAMIN
18 900 3'38 PABLO LOPEZ JIMENEZ MORALZARZAL At. BENJAMIN
19 289 3'41 MIGUEL ROLDAN GONZALEZ-ROMAN ARDILLAS ESCORIAL BENJAMIN
20 167 3'41 MIGUEL GUTIERREZ NIETO A.D. SPRINT BENJAMIN
21 81 MARCOS DIEZ DE PEDRO A.D. MARATHON BENJAMIN
22 373 DIEGO APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINC.A. SUANZES BENJAMIN
23 287 DANIEL LOPEZ HERRANZ ARDILLAS ESCORIAL BENJAMIN

BENJAMIN MASCULINO

24 463 RUBEN BULLON  GONZALEZ CANAL DE ISABEL II BENJAMIN
25 442 DAVID HERNANDEZ MORENO C.D.E. ATL. NOVES BENJAMIN
26 1830 MARCOS MORENO GONZALEZ MORALZARZAL At. BENJAMIN
27 240 MIGUEL FERNANDEZ EVA ALCORCON ATLETISMO BENJAMIN
28 1914 PABLO NAVARRO GARRIDO ZARZAQUEMADA AT. BENJAMIN
29 191 ROBEL TERAN SORIA ADC POETAS BENJAMIN
30 1631 Javier Tena Pinilla Ramon Perez de Ayala Benjamin
31 1926 MARTIN GARCIA CAMINERO COLEGIO EL SOL BENJAMIN
32 1928 DANIEL MICHEL CAMARA COLEGIO EL SOL BENJAMIN
33 242 FCO. JAVIER FRESNO MARTINEZ ALCORCON ATLETISMO BENJAMIN
34 766 DANIEL SANCHEZ FERNANDEZ GREDOS SAN DIEGO BENJAMIN
35 717 VICTOR SANCHEZ SANCHEZ GREDOS SAN DIEGO BENJAMIN
36 1699 Alejandro Arranz Bueno GREDOS SAN DIEGO BENJAMIN
37 574 JOSE CONTRERAS AREAS COLEGIO P.NUESTRA SEÑOBENJAMIN
38 715 GABRIEL RODRIGUEZ MOTA GREDOS SAN DIEGO BENJAMIN
39 1871 SANTIAGO MOLINA MADRID TAJAMAR BENJAMIN
40 375 JAVIER DE ARRIBA CASTILLA C.A. SUANZES BENJAMIN
41 374 JORGE LASTRAS PORTEROS C.A. SUANZES BENJAMIN
42 1870 ARMANDO BUNA SITOKA TAJAMAR BENJAMIN
43 707 HUGO JIMENEZ SAEZ GREDOS SAN DIEGO BENJAMIN
44 649 MARCO PEREZ SANCHEZ FUENLABRADA C.A.(Esc.AtBENJAMIN
45 491 ADRIAN PASCUAL RAZZINO COLEGIO ALHAMBRA (escuBENJAMIN
46 1644 Daniel Mejía Inarejos INDEPENDIENTE BENJAMIN
47 518 RODRIGO FERNANDEZ SANCHEZ COLEGIO JH NEWMAN BENJAMIN
48 1671 JASIN ABDELASI C.A. SUANZES BENJAMIN
49 1676 PABLO MARTINEZ PUIG C.A. SUANZES BENJAMIN
50 710 MARCOS LOPEZ SUMOZAS GREDOS SAN DIEGO BENJAMIN
51 464 ENRIQUE PEREZ BADILLO CANAL DE ISABEL II BENJAMIN
52 1927 SILVIA GONZÁLEZ DE LA HIGUERA COLEGIO EL SOL BENJAMIN
53 1703 Sergio Arcos Ledesma Fuenlabrada Benjamin
54 706 VICTOR FERNANDEZ ROMERO GREDOS SAN DIEGO BENJAMIN
55 443 PABLO PEREZ TENORIO C.D.E. ATL. NOVES BENJAMIN
56 1897 ENDIKA SANCHEZ FELIX U.A. COSLADA BENJAMIN
57 719 CARLOS TALAVERA SONSECA GREDOS SAN DIEGO BENJAMIN
58 1672 ADEL GARCIA C.A. SUANZES BENJAMIN
59 498 ALESSANDRO RUIZ LIMA COLEGIO BLASCO VILATELBENJAMIN59 498 ALESSANDRO RUIZ LIMA COLEGIO BLASCO VILATELBENJAMIN
60 647 JORGE MARTIN COLLADO FUENLABRADA C.A.(Esc.AtBENJAMIN
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1 184 5'28 NOEMI VALENCIA VILLETA ADC POETAS ALEVIN
2 68 5'45 PAULA RODRIGUEZ SANZ A.D. MARATHON ALEVIN
3 881 5'45 NATALIA DE LA RUBIA FERNANDEZ MORALZARZAL At. ALEVIN
5 351 5'48 PATRICIA GUERRA ESPINOSA ATLETISMO LEGANES ALEVIN
6 137 5'53 LAURA BELLIDO HERRERA A.D. MARATHON (escuela Ruben) ALEVIN
7 623 5'55 ALICIA CAMPILLO GONZALEZ FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) ALEVIN
8 434 5'58 ALBA GOMEZ DIAZ-GUERRA C.D.E. ATL. NOVES ALEVIN
9 628 5'59 TRIANA RODRIGUEZ MARTINEZ FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) ALEVIN
10 1721 5'59 Claudia Viñuelas Fernandez Maratonianos de Leganes ALEVIN
11 66 6'02 AMANDA COSO MORENO A.D. MARATHON ALEVIN
12 67 6'05 SANDRA MANZANO ARMENTERO A.D. MARATHON ALEVIN
13 884 6'06 ALICIA LUMBRERAS GONZALEZ MORALZARZAL At. ALEVIN
14 277 6'06 ALEXANDRA POPESCU ARDILLAS ESCORIAL ALEVIN
15 627 6'08 CORAL RODRIGUEZ MARTINEZ FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) ALEVIN
16 144 6'07 CARMEN GARCIA-BAHAMONDE LEDO A.D. MARATHON (escuela Ruben) ALEVIN
17 636 6'08 PABLO SANCHEZ DIAZ FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) ALEVIN
18 1907 6'09 VIOLETA DIAZ IGUAL ZARZAQUEMADA AT. ALEVIN
19 436 6'12 MARIA PEREZ DIAZ DE AVILA C.D.E. ATL. NOVES ALEVIN
20 1908 6'12 PAULA BESTEIRO TRAPERO ZARZAQUEMADA AT. ALEVIN
21 146 6'16 AINHOA GONZALEZ MADRAZO A.D. MARATHON (escuela Ruben) ALEVIN
22 339 6'18 ELENA LOPEZ MARTIN AT.V. MARTIN BERLANAS ALEVIN
23 882 6'19 ANA ESPINOSA HERNANDEZ MORALZARZAL At. ALEVIN
24 227 6'21 ALICIA SANTOS GARCIA-ANTON ALCORCON ATLETISMO ALEVIN
25 163 6'21 SIRIA FEO RODRIGUEZ A.D. SPRINT ALEVIN
26 437 6'23 INES RODRIGUEZ RIVERA C.D.E. ATL. NOVES ALEVIN
27 4 6'24 BELINDA GARCIA PEREZ DE LARA A. AMIGOS VALDEMORO ALEVIN
28 1717 6'26 Ainoa Molina Fuenlabrada ALEVIN
29 801 6'26 IRIA RODRIGUEZ OTERO GRUPO OASIS TRES CANTOS ALEVIN

ALEVÍN FEMENINO

29 801 6 26 IRIA RODRIGUEZ OTERO GRUPO OASIS TRES CANTOS ALEVIN
30 883 6'31 LUCIA GUAZA IBAÑEZ MORALZARZAL At. ALEVIN
31 1906 SOFIA ARMIJO TORREALBA ZARZAQUEMADA AT. ALEVIN
32 141 CLAUDIA GARCIA DONATE A.D. MARATHON (escuela Ruben) ALEVIN
33 1724 Aida Gomez Sebastian Maratonianos de Leganes ALEVIN
34 225 LAURA GARCIA LARA ALCORCON ATLETISMO ALEVIN
35 624 JARA CASTRILLO DE LA FUENTE FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) ALEVIN
36 272 CLAUDIA BATRES VILLALVA ARDILLAS ESCORIAL ALEVIN
37 885 ANDREA MILANES LOPEZ MORALZARZAL At. ALEVIN
38 1851 LAURA JIMENEZ GONZALEZ RUNNING PINTO ALEVIN
39 508 BEATRICE MANGLIAMELI CERESA COLEGIO JH NEWMAN ALEVIN
40 5 NORA MORENO ROMERO A. AMIGOS VALDEMORO ALEVIN
41 186 ANDREA OTERO QUINTERO ADC POETAS ALEVIN
42 800 LAURA RIOS VILLA GRUPO OASIS TRES CANTOS ALEVIN
43 228 MARIA TORRES MORILLAS ALCORCON ATLETISMO ALEVIN
44 622 ARIADNA BLANCO IGLESIAS FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) ALEVIN
45 8 ZAIRA VILLAR DEL SAZ TORIBIO A. AMIGOS VALDEMORO ALEVIN
46 432 SANDRA COFRADES ALVAREZ C.D.E. ATL. NOVES ALEVIN
47 495 EMILY TIPAN COLEGIO BLASCO VILATELA ALEVIN
48 798 PAULA CALVO-FERNANDEZ GARCIA GRUPO OASIS TRES CANTOS ALEVIN
49 507 MARIA GAVILANES BAEZA COLEGIO JH NEWMAN ALEVIN
50 164 ALBA ESPAÑA CANO A.D. SPRINT ALEVIN
51 629 PAULA ROMERO RODRIGUEZ FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) ALEVIN
52 678  LAVINIA BUSUIOC GREDOS SAN DIEGO ALEVIN
53 1722 Nerea Herrera Otero Maratonianos de Leganes ALEVIN
54 358 LORENA DE OLIVERA LOPEZ C.A. SUANZES ALEVIN
55 435 TANIA MERCHAN ROJAS C.D.E. ATL. NOVES ALEVIN
56 1 JUDITH ARRIZABALAGA CASCALLANA A. AMIGOS VALDEMORO ALEVIN
57 887 NATALIA ORTEGA VILLARREAL MORALZARZAL At. ALEVIN
58 3 CELIA CRIADO CRESPO A. AMIGOS VALDEMORO ALEVIN
59 359 SOFIA GARCIA VALLEJO C.A. SUANZES ALEVIN
60 505 MARIA COBOS CASTRILLO COLEGIO JH NEWMAN ALEVIN
61 559 NAYARA GARCIA FERNANDEZ COLEGIO P.NUESTRA SEÑORA - CALEVIN
62 493 AINHOA LOPEZ RIVAS COLEGIO BLASCO VILATELA ALEVIN
63 542 CELIA CAMPO MUÑOS COLEGIO P. GARCILASO DE LA VALEVIN
64 1896 AINARA SANCHEZ FELIX U.A. COSLADA ALEVIN
65 67 SANDRA MANZANO ARMENTERO A.D. MARATHON ALEVIN
66 675 JULIA ALONSO PLIEGO GREDOS SAN DIEGO ALEVIN
67 543 GRECIA CASTRO BERNARDO COLEGIO P. GARCILASO DE LA VALEVIN
68 619 ALBA ROBLES EGIDO FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) ALEVIN
69 147 NUPUR SANCHEZ ORTIZ A.D. MARATHON (escuela Ruben) ALEVIN
70 677 ADRIANA BUENO GONZALEZ GREDOS SAN DIEGO ALEVIN70 677 ADRIANA BUENO GONZALEZ GREDOS SAN DIEGO ALEVIN
71 492 NIKOL CORTES ESCOBAR COLEGIO BLASCO VILATELA ALEVIN

1 de 1
Jornada

11 noviembre 2012



XXVII CROSS DEL 
CLUB DE 

ATLETISMO 
SUANZES

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Colegio Categoría

1 234 5'07 MARIO PRIEGO MONTERO ALCORCON ATLETISMO ALEVIN
2 230 5'09 PABLO MARTINEZ RODRIGUEZ ALCORCON ATLETISMO ALEVIN
3 1909 5'10 JORGE MIGUEL DEL CORRAL SIMON ZARZAQUEMADA AT. ALEVIN
4 640 5'22 PABLO RODRIGUEZ PEREIRA FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) ALEVIN
5 1868 5'26 JORGE TORIJA ARES TAJAMAR ALEVIN
6 639 5'27 DANIEL MARTIN FLORES FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) ALEVIN
7 426 5'28 RAUL PRIETO BLANCO C.B. SAN FERNANDO ALEVIN
8 1882 5'30 SERGIO SANCHEZ DE LA VEGA TORREJON DE ARDOZ C.A. ALEVIN
9 634 5'31 ALVARO RUIZ LAGUNA FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) ALEVIN

10 805 5'32 RUBEN OSORIO MOVELLAN GRUPO OASIS TRES CANTOS ALEVIN
11 438 5'33 ALEJANDRO DIAZ-GUERRA CAMPOS C.D.E. ATL. NOVES ALEVIN
12 229 5'36 DIEGO DE LA NAVA ALVAREZ ALCORCON ATLETISMO ALEVIN
13 280 5'38 PELAYO DIAZ-PALACIO ACEÑA ARDILLAS ESCORIAL ALEVIN
14 232 5'41 RAUL PANTALEON LOPEZ ALCORCON ATLETISMO ALEVIN
15 282 5'43 CARLOS OSUNA CABEZUDO ARDILLAS ESCORIAL ALEVIN
16 804 5'43 FERNANDO MONTEJO GARCES DE MARCILLA GRUPO OASIS TRES CANTOS ALEVIN
17 366 5'46 ARIEL SANFELIX LARGO C.A. SUANZES ALEVIN
18 512 5'48 PABLO LEDESMA GONZALEZ COLEGIO JH NEWMAN ALEVIN
19 1866 5'49 IGNACIO MOLINA MADRID TAJAMAR ALEVIN
20 532 5'50 ALFREDO MARTIN RODRIGUEZ COLEGIO JUAN DE VALDES ALEVIN
21 888 5'51 DANIEL JACOB ALMENARA MORALZARZAL At. ALEVIN
22 439 5'52 ALVARO MUÑOZ MORA C.D.E. ATL. NOVES ALEVIN
23 362 5'54 JORGE MAYORAL BOTE C.A. SUANZES ALEVIN
24 510 5'55 DIEGO FERNANDEZ SANCHEZ COLEGIO JH NEWMAN ALEVIN
25 13 5'55 SAMUEL VERGARA LOPEZ A. AMIGOS VALDEMORO ALEVIN
26 604 5'57 ANDRES CASTELLON EUROPA ALEVIN
27 12 5'58 JAVIER DOBLAS DE LEON SOTELO A. AMIGOS VALDEMORO ALEVIN
28 1714 6'00 #N/A #N/A #N/A #N/A
29 806 6'01 PABLO REVUELTA MATEOS GRUPO OASIS TRES CANTOS ALEVIN
30 802 6'02 IGNACIO BARON SANCHEZ GRUPO OASIS TRES CANTOS ALEVIN
31 591 JAVIER OBREGON SANZ COLEGIO PATROCICIO DE MAR ALEVIN
32 361 CARLOS OLMEDO MORENO C.A. SUANZES ALEVIN

ALEVÍN MASCULINO

33 889 DANIEL MARTIN GONZALEZ MORALZARZAL At. ALEVIN
34 632 OSCAR DIAZ PAVON CALZAS FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) ALEVIN
35 631 AMAN CASTAÑO GARCIA FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) ALEVIN
36 285 AIMANAM SERROUK ARDILLAS ESCORIAL ALEVIN
37 340 GUILLERMO SANCHEZ RODRIGUEZ.JORDAN AT.V. MARTIN BERLANAS ALEVIN
38 635 DIEGO RUIZ PIQUERAS FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) ALEVIN
39 461 ALESSANDRO BATTILOSSI CANAL DE ISABEL II ALEVIN
40 892 DIEGO VEGAS GARLASCHI MORALZARZAL At. ALEVIN
41 511 LUCAS HEREDIA GUTIERREZ COLEGIO JH NEWMAN ALEVIN
42 803 HUGO LLORENTE MARTIN GRUPO OASIS TRES CANTOS ALEVIN
43 891 ALVARO PUEBLA SANMIGUEL MORALZARZAL At. ALEVIN
44 1849 ESTEBAN COBAS GALAUNER POZUELO MADRID MAPOMA ALEVIN
45 281 ALEJANDRO MARTIN PEREIRA ARDILLAS ESCORIAL ALEVIN
46 427 DIEGO RODRIGUEZ MATEOS C.B. SAN FERNANDO ALEVIN
47 462 JUAN VALLAURE LOZANO CANAL DE ISABEL II ALEVIN
48 231 PABLO PACHECO PEREZ ALCORCON ATLETISMO ALEVIN
49 509 JUAN CABALLERO RIAL COLEGIO JH NEWMAN ALEVIN
50 690 MARCOS ORTIZ MARTIN GREDOS SAN DIEGO ALEVIN
51 637 SERGIO SOLIS SANCHEZ FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) ALEVIN
52 187 RAUL DE TORRES LOPEZ ADC POETAS ALEVIN
53 364 ALBERTO HERNANDEZ OLMOS C.A. SUANZES ALEVIN
54 215 SAMUEL MIMBRERO LENDINEZ AJALKALA ALEVIN
55 233 DAVID RONCERO MOLANO ALCORCON ATLETISMO ALEVIN
56 11 ADRIAN CAMACHO SANCHEZ A. AMIGOS VALDEMORO ALEVIN
57 1594 Omar Nous Frias Conde Romanones ALEVIN
58 188 ISMAEL OTERO QUINTERO ADC POETAS ALEVIN
59 365 HUGO SAMANIEGO YESTE C.A. SUANZES ALEVIN
60 630 SERGIO ALHAMBRA PARDO FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) ALEVIN
61 368 ROBERTO GUARDEÑO FUENTETAJA C.A. SUANZES ALEVIN
62 807 DANIEL SANZ BARRAL GRUPO OASIS TRES CANTOS ALEVIN
63 360 DAVID ESCRIBANO FERNANDEZ C.A. SUANZES ALEVIN
64 363 DANIEL FERNADEZ MARTIN C.A. SUANZES ALEVIN
65 890 MARIO MARTIN HERRERO MORALZARZAL At. ALEVIN
66 1648 Esteban PEREZ Cejuela Maratonianos de Leganes ALEVIN
67 514 DAVID NEVADO COLEGIO JH NEWMAN ALEVIN
68 513 GUILLERMO MONTES COLEGIO JH NEWMAN ALEVIN
69 279 NICOLAS CASES MOLL ARDILLAS ESCORIAL ALEVIN
70 515 JUAN PERLADO CANDELA COLEGIO JH NEWMAN ALEVIN
71 367 ANDRES VICENTE GOMEZ C.A. SUANZES ALEVIN
72 847 JORGE TATO GALLEGO INDEPENDIENTE ALEVIN
73 633 JAVIER PALOMARES CENCERRADO FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) ALEVIN
74 1863 ALEJANDRO CASANOVA LOPEZ SAN BLAS ALEVIN
75 689 ANDRES ORTIZ MARTIN GREDOS SAN DIEGO ALEVIN
76 693 IVAN VARELA SANCHEZ GREDOS SAN DIEGO ALEVIN
77 563 LUIS FERNANDO DIEZ RUA COLEGIO P.NUESTRA SEÑORA -ALEVIN
78 686 FAFAEL OBINNA GHIGBO GREDOS SAN DIEGO ALEVIN
79 568 ANDY SOLIS COLEGIO P.NUESTRA SEÑORA -ALEVIN
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1 27 10'38 MIRIAM CARBONERO HERRERA A. AMIGOS VALDEMORO INFANTIL
2 1833 10'46 MARIA GONZALEZ CUEVAS MORALZARZAL At. INFANTIL
3 820 10'47 OLGA FERNANDEZ CARNAL GRUPO OASIS TRES CANTOS INFANTIL
4 826 10'54 JULIA VALDEON ARES GRUPO OASIS TRES CANTOS INFANTIL
5 387 10'57 LETICIA MERINO SACRISTAN C.A. SUANZES INFANTIL
6 445 11'00 ARANCHA DIAZ-GUERRA CAMPOS C.D.E. ATL. NOVES INFANTIL
7 173 11'04 MARIA GASQUE PONTE A.D. SPRINT INFANTIL
8 106 11'10 LUCIA ARROYO NAVARRETE A.D. MARATHON INFANTIL
9 107 11'13 VICTORIA CORRALES CAMACHO A.D. MARATHON INFANTIL

10 1864 11'19 ALBAMARIA DIAZ FOMBUENA SAN FERNANDO C.B. INFANTIL
11 818 11'28 SOFIA ESTEBAN CRESPO GRUPO OASIS TRES CANTOS INFANTIL
12 825 11'28 CELIA VALDEON ARES GRUPO OASIS TRES CANTOS INFANTIL
13 742 11'30 SARA DE LA FUENTE MARTINEZ GREDOS SAN DIEGO INFANTIL
14 661 11'31 MARIA FERNANDEZ BELUCHE FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) INFANTIL
15 738 11'32 LAURA BENITO PIRO GREDOS SAN DIEGO INFANTIL
16 342 11'33 OLGA LOPEZ MARTIN AT.V. MARTIN BERLANAS INFANTIL
17 304 11'33 ELSA DIAZ-PALACIO ACEÑA ARDILLAS ESCORIAL INFANTIL
18 37 11'35 ESTHER NAVERO CEREZO A. AMIGOS VALDEMORO INFANTIL
19 248 11'37 WIDAD KAMAL ALCORCON ATLETISMO INFANTIL
20 1640 11'40 Veronica Hernandez Lucio Maratonianos de Leganes INFANTIL
21 105 11'44 IRENE ARROYO NAVARRETE A.D. MARATHON INFANTIL
22 343 11'44 ANGELA MIGUELEZ BARREÑADA AT.V. MARTIN BERLANAS INFANTIL
23 175 11'45 ALICIA JULIA GONZALEZ-BARCIA A.D. SPRINT INFANTIL
24 658 11'52 MIRIAM CASTRO GARCIA FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) INFANTIL
25 823 11'53 CLARA SANZ BARRANCO GRUPO OASIS TRES CANTOS INFANTIL
26 750 11'54 MARTA GUADALUPE TOLEDO GREDOS SAN DIEGO INFANTIL
27 1835 11'54 MARTA VACAS DE MIGUEL MORALZARZAL At. INFANTIL
28 246 11'59 JUDITH CALVO SANCHO ALCORCON ATLETISMO INFANTIL
29 33 12'02 PAULA HERRERO CAMPANERO A. AMIGOS VALDEMORO INFANTIL
30 249 12'02 OLATZ OTERO VILLALBA ALCORCON ATLETISMO INFANTIL
31 603 12'03 IRATXE ARENAL ARRIBAS EDWARD ATHLETIC CLUB INFANTIL
32 666 12'06 PABLO MAROTO RIPOLL FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) INFANTIL

INFANTIL FEMENINO

33 821 12'06 JULIA PECHARROMAN POSTIGO GRUPO OASIS TRES CANTOS INFANTIL
34 446 12'08 SARA MAYOR COFRADE C.D.E. ATL. NOVES INFANTIL
35 110 12'08 MARTA SANCHEZ DE ZARCA GARCIA A.D. MARATHON INFANTIL
36 447 12'09 CAYETANA ORDOÑEZ ALVAREZ C.D.E. ATL. NOVES INFANTIL
37 247 12'10 EVA CUENCA MARTINEZ ALCORCON ATLETISMO INFANTIL
38 109 12'12 BAGHYA MORA MOLDES A.D. MARATHON INFANTIL
39 392 12'16 LAURA CORREAS URIETA C.A. SUANZES INFANTIL
40 306 12'17 SUSANA GORDO PASTOR ARDILLAS ESCORIAL INFANTIL
41 1832 MARINA DOMINGUEZ MARTIN MORALZARZAL At. INFANTIL
42 448 VALERIA PEREZ DIAZ DE AVILA C.D.E. ATL. NOVES INFANTIL
43 450 ANGELA RODRIGUEZ CASTAÑO C.D.E. ATL. NOVES INFANTIL
44 174 ELENA FERRANDIZ FERNANDEZ A.D. SPRINT INFANTIL
45 1834 PATRICIA MARTINEZ DE JAIME MORALZARZAL At. INFANTIL
46 394 HANNAH MAMAN C.A. SUANZES INFANTIL
47 449 CRISTINA PEREZ TENORIO C.D.E. ATL. NOVES INFANTIL
48 39 AITANA PINO ESPINOSA A. AMIGOS VALDEMORO INFANTIL
49 395 EMMA MORENO PAREDES C.A. SUANZES INFANTIL
50 1638 Ainoa Osec Jaraba Maratonianos de Leganes INFANTIL
51 28 PAULA CASTRO TRUJILLO A. AMIGOS VALDEMORO INFANTIL
52 38 PAULA PAREJA ORTEGA A. AMIGOS VALDEMORO INFANTIL
53 250 ITZIAR VACA MARTIN ALCORCON ATLETISMO INFANTIL
54 819 PALOMA FERNANDEZ ALEMANY GRUPO OASIS TRES CANTOS INFANTIL
55 35 LORENA LOPEZ SANCHEZ A. AMIGOS VALDEMORO INFANTIL
56 36 AINOA MATEO MARTIN-PORTUGUES A. AMIGOS VALDEMORO INFANTIL
57 654 JANINA ASTUDILLO GRANDA FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) INFANTIL
58 32 LUCIA HERNANDEZ VICENTE A. AMIGOS VALDEMORO INFANTIL
59 740 CLAUDIA CLEMENTE MARTIN GREDOS SAN DIEGO INFANTIL
60 659 ALBA DE LUIS FLORES FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) INFANTIL
61 29 LAURA CORRAL FERNANDEZ A. AMIGOS VALDEMORO INFANTIL
62 26 ALICIA CARBONERO HERRERA A. AMIGOS VALDEMORO INFANTIL
63 172 IRENE GUTIERREZ NIETO A.D. SPRINT INFANTIL
64 596 ALEXANDRA HARDY DROMOS Atletismo INFANTIL
65 662 IRANTZU GARATEMURO FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) INFANTIL
66 660 LIDIA DOMINGUEZ LENDINEZ FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) INFANTIL
67 1639 Sandra Tejeda Villar Maratonianos de Leganes INFANTIL
68 523 JIMENA DE TAPIA DE LA FUENTE COLEGIO JH NEWMAN INFANTIL
69 824 CARLA TAMARIT GONZALEZ GRUPO OASIS TRES CANTOS INFANTIL
70 397 MONICA MANTECON MARTINEZ C.A. SUANZES INFANTIL
71 470 NATALIA SANCHEZ FLOREZ CC. MENORCA - S.S. REYES INFANTIL
72 749 SILVIA GONZALEZ TABALES GREDOS SAN DIEGO INFANTIL
73 741 PATRICIA COGOLLUDO ESTEBAN GREDOS SAN DIEGO INFANTIL
74 393 RAQUEL HERNANDEZ OLMOS C.A. SUANZES INFANTIL
75 822 PAULA PEREZ VAZQUEZ GRUPO OASIS TRES CANTOS INFANTIL
76 827 LEIRE VAZQUEZ LOPEZ GRUPO OASIS TRES CANTOS INFANTIL
77 655 MONICA GALLEGO DONHOMME FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) INFANTIL
78 311 CLAUDIA TATAY GARCIA ARDILLAS ESCORIAL INFANTIL
79 391 CELIA CORBACHO CUBILLO C.A. SUANZES INFANTIL
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1 318 9'22 HICHAM SERROUK EL AMRANI ARDILLAS ESCORIAL INFANTIL
2 767 9'24 MAROUAN TAOUATI CHOUATI GREDOS SAN DIEGO INFANTIL
3 429 9'34 DAVID CUEJE LUQUE C.D. COVIBAR INFANTIL
4 402 9'41 PABLO PEREZ ZURDO C.A. SUANZES INFANTIL
5 1887 9'46 DIEGO MEJIA INAREJOS TORREJON DE ARDOZ C.A. INFANTIL
6 114 9'49 SAMUEL LOPEZ HERNANDEZ A.D. MARATHON INFANTIL
7 406 9'55 BORJA MARCOS BALLESTEROS C.A. SUANZES INFANTIL
8 671 9'58 ALEJANDRO QUIJADA SANCHEZ FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) INFANTIL
9 115 9'59 NICOLAS MARTIN MARTIN A.D. MARATHON INFANTIL
10 399 10'00 RODRIGO PASCUAL AJERO C.A. SUANZES INFANTIL
11 400 10'01 OMAR ALVAREZ TOUZANI C.A. SUANZES INFANTIL
12 1875 10'04 JAVIER MOLINA MADRID TAJAMAR INFANTIL
13 315 10'14 ALVARO OSUNA CABEZUDO ARDILLAS ESCORIAL INFANTIL
14 47 10'27 SANTIAGO MORENO ROMERO A. AMIGOS VALDEMORO INFANTIL
15 120 10'34 JUAN CARLOS DEL RIO HERNANDEZ A.D. MARATHON INFANTIL
16 670 10'38 JUAN ANTONIO OTERO CAMPOS FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) INFANTIL
17 475 10'43 FRANCISCO SARDINERO MEJIA CMA ARGANDA INFANTIL
18 428 10'45 HUGO PRIETO BLANCO C.B. SAN FERNANDO INFANTIL
19 319 10'46 IGNACIO SOLIS KELLY ARDILLAS ESCORIAL INFANTIL
20 314 10'47 JORGE ESPI GUTIERREZ ARDILLAS ESCORIAL INFANTIL
21 256 10'50 SAMUEL OTERO CRESPO ALCORCON ATLETISMO INFANTIL
22 452 10'51 SERGIO PEREZ VALTIERRA C.D.E. ATL. NOVES INFANTIL

INFANTIL MASCULINO

23 1850 10'52 EDUARDO COBAS GALAUNER POZUELO MADRID MAPOMA INFANTIL
24 42 10'54 ALEJANDRO BERBEL MARTINEZ A. AMIGOS VALDEMORO INFANTIL
25 45 10'55 DIEGO FANEGA GIL A. AMIGOS VALDEMORO INFANTIL
26 46 10'56 MARIO GARCIA PEREZ DE LARA A. AMIGOS VALDEMORO INFANTIL
27 313 10'58 ISMAEL EL KORCHI FERNANDEZ ARDILLAS ESCORIAL INFANTIL
28 43 10'59 SAMUEL CRIADO CRESPO A. AMIGOS VALDEMORO INFANTIL
29 451 11'01 VICTOR MARTIN VILLA C.D.E. ATL. NOVES INFANTIL
30 1646 11'02 Mario Jimenez Martinez Maratonianos de Leganes INFANTIL
31 669 NICOLAS CASTRO GARCIA FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) INFANTIL
32 255 AARON LOPEZ MOLLONS ALCORCON ATLETISMO INFANTIL
33 177 FERNANDO MARCOS MACIAS A.D. SPRINT INFANTIL
34 1854 PABLO ALMOGUERA LOPEZ-SEPULVEDARUNNING PINTO INFANTIL
35 253 JUAN FERNANDEZ EVA ALCORCON ATLETISMO INFANTIL
36 252 LUIS BARRAGAN HARO ALCORCON ATLETISMO INFANTIL
37 178 PABLO ARRANZ PEIRO A.D. SPRINT INFANTIL
38 182 JULEN MARTINEZ SIERRA A.D.SPORTING DE HORTALEZA INFANTIL
39 258 SILVIA CUENCA MARTINEZ ALCORCON ATLETISMO JUVENIL
40 317 ALEJANDRO SAEZ LOPEZ ARDILLAS ESCORIAL INFANTIL
41 398 JOSE MESTRE MARTIN C.A. SUANZES INFANTIL
42 668 PABLO CAMPILLO GONZALEZ FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) INFANTIL
43 176 BELTRAN CAL CABIDO A.D. SPRINT INFANTIL
44 203 RUBEN DE TORRES LOPEZ ADC POETAS INFANTIL
45 1636 Diego Muñoz del Vald Maratonianos de Leganes INFANTIL
46 555 IMANOL LISANDER VERAS COLEGIO P. GARCILASO DE LA VEINFANTIL
47 666 PABLO MAROTO RIPOLL FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) INFANTIL
48 117 JORGE RUIZ  LARA A.D. MARATHON INFANTIL
49 48 BRIAN RODRIGUEZ VELEZ A. AMIGOS VALDEMORO INFANTIL
50 254 IVAN GONZALEZ GARCIA ALCORCON ATLETISMO INFANTIL
51 219 DANIEL APARICIO LEIVA AKILES INFANTIL
52 526 PABLO FERNANDEZ ALVAREZ COLEGIO JH NEWMAN INFANTIL
53 251 ALBERTO ALONSO SANCHEZ ALCORCON ATLETISMO INFANTIL
54 527 JOSE GONZALO JIMENEZ VICENTE COLEGIO JH NEWMAN INFANTIL
55 529 IVAN RODRIGUEZ VOYER COLEGIO JH NEWMAN INFANTIL
56 316 MANUEL RODRIGUEZ SALSO ARDILLAS ESCORIAL INFANTIL
57 433 Mi l Pé  M ñ C D E  ATL  NOVES INFANTIL57 433 Miguel Pérez Muñoz C.D.E. ATL. NOVES INFANTIL
58 760 ALBERTO ANDEREZ SANCHEZ GREDOS SAN DIEGO INFANTIL
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1 295 14'29 LUCIA RODRIGUEZ MONTERO ARDILLAS ESCORIAL CADETE
2 612 15'20 RUTH GARATE MURO FUENLABRADA C.A. CADETE
3 609 15'47 ANA RODRIGUEZ SACRISTAN FUENLABRADA C.A. CADETE
5 610 15'50 BELEN RODRIGUEZ SACRISTAN FUENLABRADA C.A. CADETE
6 724 15'51 PAULA MERINO PEÑALVER GREDOS SAN DIEGO CADETE
7 96 15'59 IRENE VASQUEZ ALMAZAN A.D. MARATHON CADETE
8 611 16'06 MIREIA LAZARO BELTRAN FUENLABRADA C.A. CADETE
9 94 16'10 LAURA FOLE SANCHEZ A.D. MARATHON CADETE
10 812 16'13 IRENE MONTEJO GARCES DE MARCILLAGRUPO OASIS TRES CANTOS CADETE
11 243 16'28 LAURA PRIEGO MONTERO ALCORCON ATLETISMO CADETE
12 854 16'30 RUTH PEÑA GUILLEN LYNZE PARLA CADETE
13 381 16'35 DANIELA GUZZETTI SANCHEZ C.A. SUANZES CADETE
14 296 16'52 MARTA SANCHEZ LUPON ARDILLAS ESCORIAL CADETE

CADETE FEMENINO

14 296 16 52 MARTA SANCHEZ LUPON ARDILLAS ESCORIAL CADETE
15 1916 16'54 ALBA CAMARA GARCIA ZARZAQUEMADA AT. CADETE
16 23 17'61 NOELIA ORTEGA MARTIN A. AMIGOS VALDEMORO CADETE
17 169 17'54 JULIA CAL CABIDO A.D. SPRINT CADETE
18 24 17'56 JULIA PEÑARRUBIA POZO A. AMIGOS VALDEMORO CADETE
19 814 18'03 SARA REVUELTA MATEOS GRUPO OASIS TRES CANTOS CADETE
20 170 18'04 REBECA ARRANZ SIGUERO A.D. SPRINT CADETE
21 614 18'05 SOFIA GONZALEZ GOMEZ FUENLABRADA C.A. CADETE
22 613 18'05 MARIA ROMERO RODRIGUEZ FUENLABRADA C.A. CADETE
23 291 18'06 SARA ANDRES GOMEZ ARDILLAS ESCORIAL CADETE
24 97 18'06 ANA VERA VAZQUEZ A.D. MARATHON CADETE
25 382 18'09 PAULA NUÑO MARTIN C.A. SUANZES CADETE
26 657 18'12 TERESA CACERES VAZQUEZ FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) INFANTIL
27 217 18'16 ALBA CERRO MONJE AKILES CADETE
28 292 18'30 VALERIA MILLA RODRIGUEZ ARDILLAS ESCORIAL CADETE
29 813 18'35 NATALIA PEREZ GIJON GRUPO OASIS TRES CANTOS CADETE
30 378 18'43 CLAUDIA SANTAMARIA BAQUERO C.A. SUANZES CADETE
31 1852 ANA ALAMO GARCIA RUNNING PINTO CADETE
32 377 BEATRIZ POVEDANO RUIZ C.A. SUANZES CADETE
33 198 MIRIAM MARTINEZ SANCHEZ ADC POETAS CADETE
34 192 SARA VALENCIA VILLETA ADC POETAS CADETE
35 376 ANA VELASCO GRANDE C.A. SUANZES CADETE
36 383 Paula MANTECON MARTINEZ C.A. SUANZES CADETE
37 293 ALEJANDRA MONTERO CONTRERAS ARDILLAS ESCORIAL CADETE
38 193 SOFIA JAEN MARTIN ADC POETAS CADETE
39 811 CLARA LOZANO GUDIEL GRUPO OASIS TRES CANTOS CADETE
40 380 IRENE CORBACHO CUBILLO C.A. SUANZES CADETE
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1 855 13'42 MOHAMED ASSAID LYNZE PARLA CADETE
2 301 13'48 RODRIGO MENDOZA JIMENEZ ARDILLAS ESCORIAL CADETE
3 732 13'52 ISMAIL CHOUATI TAOUATI GREDOS SAN DIEGO CADETE
4 617 13'58 ANDRES RODRIGUEZ PEREIRA FUENLABRADA C.A. CADETE
5 615 14'06 PABLO QUIJADA SANCHEZ FUENLABRADA C.A. CADETE
6 1642 14'19 RUBEN Angel Fernandez Maratonianos de Leganes CADETE
7 602 14'38 JORGE ALONSO MUÑOZ EDWARD ATHLETIC CLUB CADETE
8 856 14'46 JAVIER GARCIA HERNANDEZ LYNZE PARLA CADETE
9 302 14'58 FRANCISCO NARANJO GRANADOS ARDILLAS ESCORIAL CADETE
10 616 15'03 AITOR CASTRILLO DE LA FUENTE FUENLABRADA C A CADETE

CADETE  MASCULINO

10 616 15 03 AITOR CASTRILLO DE LA FUENTE FUENLABRADA C.A. CADETE
11 1898 15'06 ALVARO LOPEZ CORDERO U.A. COSLADA CADETE
12 102 15'35 RAUL FABERO GARRIDO A.D. MARATHON CADETE
13 1883 15'41 RAUL LUCAS GARCIA LOPEZ TORREJON DE ARDOZ C.A. CADETE
14 472 16'05 JORGE MONTEJANO MARISCAL CMA ARGANDA CADETE
15 857 16'08 IGNACIO GONZALEZ GRANDE LYNZE PARLA CADETE
16 1831 16'31 BORJA VICENTE ZAZO MORALZARZAL At. CADETE
17 733 16'41 JORGE CORPAS CHELLE GREDOS SAN DIEGO CADETE
18 859 16'50 VICTOR LOPEZ IZQUIERDO LYNZE PARLA CADETE
19 98 16'53 EDUARDO BLAZQUEZ HERNANDEZ A.D. MARATHON CADETE
20 1643 16'54 Adrian De Hoz Oset Maratonianos de Leganes CADETE
21 201 16'55 AITOR ECHEVARRIA GARCIA ADC POETAS CADETE
22 816 NICOLAS OLALDE HIGHTOWER GRUPO OASIS TRES CANTOS CADETE
23 385 ALVARO FERNANDEZ GIL C.A. SUANZES CADETE
24 99 VICTOR GONZALEZ ALVAREZ A.D. MARATHON CADETE
25 1872 FERNANDO MOLINA MADRID TAJAMAR CADETE
26 100 JAIME MARTIN MARTIN A.D. MARATHON CADETE
27 384 DANIEL NECO LOPEZ SALMON C.A. SUANZES CADETE
28 652 SERGIO FARAGO RODRIGUEZ FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) CADETE
29 1634 Alvaro Luiz Garcia Maratonianos de Leganes Cadete
30 199 JAVIER DE TORRES LOPEZ ADC POETAS CADETE
31 651 RONY ASTUDILLO GRANDA FUENLABRADA C.A.(Esc.Atl.) CADETE
32 595 SERGIO LEON MAROTO DROMOS Atletismo CADETE
33 1633 David Garcia Luiz Maratonianos de Leganes Cadete
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1 260 20'05 YAEL MARTINEZ RODRIGUEZ ALCORCON ATLETISMO JUVENIL
2 59 20'15 PAULA CABRERIZO CUEVAS A.A. MORATALAZ JUNIOR
3 1843 20'42 IRENE SEGURA GALLEGO PARQUE CATALUÑA C.A. SENIOR
4 262 20'50 LIDIA SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ ALCORCON ATLETISMO JUVENIL
5 1895 20'51 CLAUDIA JALON MANZANO U. A. CUA - Ciudad Real JUNIOR
6 416 50'53 ANAIS DOÑORO GALLARDO C.A. SUANZES PROMESA
7 131 20'58 MARIA ARRIBAS RUIZ A.D. MARATHON SENIOR
8 261 21'00 NATALIA PARDEIRO SALVADOR ALCORCON ATLETISMO JUVENIL
9 1845 21'30 ALICIA BORJA ALVAREZ POZUELO C.A. JUNIOR
10 834 21'51 IRENE TEIJEIRO ALMENDRA GRUPO OASIS TRES CANTOS JUNIOR
11 419 21'54 NOELIA MORA SIMON C.A. SUANZES SENIOR
12 780 22'11 BEATRIZ GARCIA MARQUES GREDOS SAN DIEGO JUVENIL
13 485 22'14 ELENA CUELLAR GRANDE CMA ARGANDA JUVENIL
14 124 22'16 ALICIA DEL RIO HERNANDEZ A.D. MARATHON JUVENIL
15 327 22'18 OUADIFA AARAB ARDILLAS ESCORIAL JUVENIL
16 132 22'20 ITZIAR LEDESMA LOBO A.D. MARATHON SENIOR
17 1842 22'26 PAULA RUBIO GARCIA PARQUE CATALUÑA C.A. JUNIOR

JUVENIL-JUNIOR-PROMESA-SENIOR-FEMENINO

18 123 22'29 PATRICIA POLO DIAZ A.D. MARATHON JUNIOR
19 268 22'32 CAROLINA DOMINGUEZ MUÑOZ ALCORCON ATLETISMO SENIOR
20 328 22'34 LUCIA ESCUDERO IRIARTE ARDILLAS ESCORIAL JUVENIL
21 844 22'40 ANNE ELIZABET NORA GRUPO OASIS TRES CANTOS PROMESA
22 597 22'47 ANDREA LEON MAROTO DROMOS Atletismo JUNIOR
23 259 23'00 LYDIA JIMENEZ ORTEGA ALCORCON ATLETISMO JUVENIL
24 353 LAURA GOÑI RODRIGO ATLETISMO LEGANES PROMESA
25 354 SONIA ALMODOVAR VIALAS ATLETISMO LEGANES SENIOR
26 329 ERINA PEREIRA ARDILLAS ESCORIAL JUVENIL
27 49 ESTHER MARTINEZ DIAZ A. AMIGOS VALDEMORO JUNIOR
28 481 DIANA FERNANDEZ RAEZ CMA ARGANDA JUVENIL
29 1742 ANA BELEN MANGUDO PAREDES Colmenar de Oreja SENIOR
30 220 ELENA LEON BALANDIN AKILES JUVENIL
31 863 ALBA DOMINGUEZ PALOS LYNZE PARLA JUVENIL
32 205 CRISTINA MONTERO BARRIONUEVO ADC POETAS JUVENIL
33 348 LAURA LUENGO CASELLES AT.V. MARTIN BERLANAS JUVENIL
34 331 SHANNON SOLIS KELLY ARDILLAS ESCORIAL JUVENIL
35 352 MARIA MOLINA LOSADA ATLETISMO LEGANES JUVENIL
36 418 OLGA CANEDA MARTINEZ C.A. SUANZES SENIOR
37 214 ANDREA CIRUELOS PARDO ADC POETAS SENIOR
38 412 CELIA BUDIA MORGADO C.A. SUANZES JUVENIL
39 413 LAURA REYES SANZ C.A. SUANZES JUVENIL
40 1858 ANA-MARIA ALMOGUERA LOPEZ-SEPULVEDARUNNING PINTO JUVENIL
41 258 SILVIA CUENCA MARTINEZ ALCORCON ATLETISMO JUVENIL
42 410 SARAI MESTRE MARTIN C.A. SUANZES JUVENIL
43 1860 Mª EUGENIA SAGERAS MARTINEZ RUNNING PINTO JUVENIL
44 125 DOLORES SANCHEZ FLOREZ A.D. MARATHON JUVENIL
45 783 CRISTINA REGALON NIETO GREDOS SAN DIEGO JUVENIL
46 839 ALMUDENA ROCHA MOLLO GRUPO OASIS TRES CANTOS JUVENIL
47 768 BLANCA BELEN CATURLA SANCHEZ GREDOS SAN DIEGO JUNIOR47 768 BLANCA BELEN CATURLA SANCHEZ GREDOS SAN DIEGO JUNIOR
48 842 VICTORIA BIJWAARD RUIZ-AYUCAR GRUPO OASIS TRES CANTOS PROMESA
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1 260 YAEL MARTINEZ RODRIGUEZ ALCORCON ATLETISMO JUVENIL
2 262 LIDIA SANCHEZ-PUEBLA FERNANDEZ ALCORCON ATLETISMO JUVENIL
3 261 NATALIA PARDEIRO SALVADOR ALCORCON ATLETISMO JUVENIL
4 780 BEATRIZ GARCIA MARQUES GREDOS SAN DIEGO JUVENIL
5 485 ELENA CUELLAR GRANDE CMA ARGANDA JUVENIL
6 124 ALICIA DEL RIO HERNANDEZ A.D. MARATHON JUVENIL
7 327 OUADIFA AARAB ARDILLAS ESCORIAL JUVENIL
8 328 LUCIA ESCUDERO IRIARTE ARDILLAS ESCORIAL JUVENIL
9 259 LYDIA JIMENEZ ORTEGA ALCORCON ATLETISMO JUVENIL
10 329 ERINA PEREIRA ARDILLAS ESCORIAL JUVENIL
11 481 DIANA FERNANDEZ RAEZ CMA ARGANDA JUVENIL
12 220 ELENA LEON BALANDIN AKILES JUVENIL
13 863 ALBA DOMINGUEZ PALOS LYNZE PARLA JUVENIL
14 205 CRISTINA MONTERO BARRIONUEVO ADC POETAS JUVENIL
15 348 LAURA LUENGO CASELLES AT.V. MARTIN BERLANAS JUVENIL
16 331 SHANNON SOLIS KELLY ARDILLAS ESCORIAL JUVENIL

JUVENIL FEMENINO

17 352 MARIA MOLINA LOSADA ATLETISMO LEGANES JUVENIL
18 412 CELIA BUDIA MORGADO C.A. SUANZES JUVENIL
19 413 LAURA REYES SANZ C.A. SUANZES JUVENIL
20 1858 ANA-MARIA ALMOGUERA LOPEZ-SEPULVEDARUNNING PINTO JUVENIL
21 258 SILVIA CUENCA MARTINEZ ALCORCON ATLETISMO JUVENIL
22 410 SARAI MESTRE MARTIN C.A. SUANZES JUVENIL
23 1860 Mª EUGENIA SAGERAS MARTINEZ RUNNING PINTO JUVENIL
24 125 DOLORES SANCHEZ FLOREZ A.D. MARATHON JUVENIL
25 783 CRISTINA REGALON NIETO GREDOS SAN DIEGO JUVENIL
26 839 ALMUDENA ROCHA MOLLO GRUPO OASIS TRES CANTOS JUVENIL
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1 59 PAULA CABRERIZO CUEVAS A.A. MORATALAZ JUNIOR
2 1895 CLAUDIA JALON MANZANO U. A. CUA - Ciudad Real JUNIOR
3 1845 ALICIA BORJA ALVAREZ POZUELO C.A. JUNIOR
4 834 IRENE TEIJEIRO ALMENDRA GRUPO OASIS TRES CANTOS JUNIOR
5 1842 PAULA RUBIO GARCIA PARQUE CATALUÑA C.A. JUNIOR
6 123 PATRICIA POLO DIAZ A.D. MARATHON JUNIOR
7 597 ANDREA LEON MAROTO DROMOS Atletismo JUNIOR
8 49 ESTHER MARTINEZ DIAZ A. AMIGOS VALDEMORO JUNIOR
9 768 BLANCA BELEN CATURLA SANCHEZ GREDOS SAN DIEGO JUNIOR

JUNIOR FEMENINO
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1 416 ANAIS DOÑORO GALLARDO C.A. SUANZES PROMESA
2 844 ANNE ELIZABET NORA GRUPO OASIS TRES CANTOPROMESA
3 353 LAURA GOÑI RODRIGO ATLETISMO LEGANES PROMESA
7 842 VICTORIA BIJWAARD RUIZ-AYUCAR GRUPO OASIS TRES CANTOPROMESA

PROMESA FEMENINO
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ATLETISMO 
SUANZES

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Colegio Categoría

1 1843 IRENE SEGURA GALLEGO PARQUE CATALUÑA C.A. SENIOR
2 131 MARIA ARRIBAS RUIZ A.D. MARATHON SENIOR
3 419 NOELIA MORA SIMON C.A. SUANZES SENIOR
4 132 ITZIAR LEDESMA LOBO A.D. MARATHON SENIOR
5 268 CAROLINA DOMINGUEZ MUÑOZ ALCORCON ATLETISMO SENIOR
6 354 SONIA ALMODOVAR VIALAS ATLETISMO LEGANES SENIOR
7 1742 ANA BELEN MANGUDO PAREDES Colmenar de Oreja SENIOR
8 418 OLGA CANEDA MARTINEZ C.A. SUANZES SENIOR
9 214 ANDREA CIRUELOS PARDO ADC POETAS SENIOR

SENIOR FEMENINO
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XXVII CROSS DEL 
CLUB DE 

ATLETISMO 
SUANZES

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Colegio Categoría

1 61 16'58 JESUS RAMOS REVIEJO A.A. MORATALAZ JUVENIL
2 346 17'21 MOHAMED EL HAMIANI AT.V. MARTIN BERLANAS JUNIOR
3 326 17'22 VICTOR RAMOS POVEDA ARDILLAS ESCORIAL JUNIOR
4 407 17'23 JAVIER MARTIN MORALES C.A. SUANZES JUNIOR
5 332 17'24 EDMUNDO AHIJON GOMEZ-GUILLAMON ARDILLAS ESCORIAL JUVENIL
6 127 17'25 MIGUEL MARTIN ALMANSA A.D. MARATHON JUVENIL
7 324 17'26 GABRIEL ORELLANA GOIZUETA ARDILLAS ESCORIAL JUNIOR
8 478 17'30 ADRIAN-MIHAI DORDEA CMA ARGANDA JUNIOR
9 221 17'36 OMAR EDDALMANI AKILES JUVENIL

10 223 17'40 ANGEL PATIÑO BENITEZ AKILES JUVENIL
11 785 17'44 SOUFIAN CHOUATI TAOUATI GREDOS SAN DIEGO JUVENIL
12 1743 17'55 SANTIAGO PIRIZ LARA ALCORCON ATLETISMO JUVENIL
13 480 17'57 ABDELKADER KOURRIT CMA ARGANDA JUNIOR
14 257 17'58 ALBERTO SANCHEZ-MARISCAL MARTIN ALCORCON ATLETISMO JUNIOR
15 483 18'08 ALBERTO BREA RUIZ CMA ARGANDA JUVENIL
16 128 18'09 JUAN MARTIN LILLO A.D. MARATHON JUVENIL
17 264 18'18 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ ALCORCON ATLETISMO JUVENIL
18 60 18'32 GUILLERMO PALLARES PASTOR A.A. MORATALAZ JUNIOR
19 54 18'34 AMIN HOUKMI A. AMIGOS VALDEMORO JUVENIL
20 265 18'41 RUBEN SANCHEZ JIMENEZ ALCORCON ATLETISMO JUVENIL
21 618 18'42 RUBEN SOTILLOS PLANCHUELO FUENLABRADA C.A. JUVENIL

JUVENIL-JUNIOR MASCULINO

J
22 222 18'46 SOULAIMAN EDDALMANI AKILES JUVENIL
23 1880 RODRIGO        MOLINA MADRID TAJAMAR JUVENIL
24 1892 OSCAR SANZ RILLO TORREJON DE ARDOZ C.A. JUVENIL
25 129 DAVID DIAZ FOMBUENA A.D. MARATHON JUVENIL
26 347 EDUARDO MARTIN GONZALEZ AT.V. MARTIN BERLANAS JUNIOR
27 263 SANTIAGO FERNANDEZ PEREZ ALCORCON ATLETISMO JUVENIL
28 840 JOSE ALIX DE LA MATA GRUPO OASIS TRES CANTOS JUVENIL
29 477 DAVID CHAMON BECERRA CMA ARGANDA JUNIOR
30 206 C. SARTURNINO HOLGUERA CALVO DE MORA ADC POETAS JUVENIL
31 408 ALEJANDRO LOZANO ROMERO C.A. SUANZES JUNIOR 
32 1738 Jonathan Blasco Sanguino Maratonianos de Leganes JUNIOR
33 787 DANIEL FERNANDEZ SANCHEZ GREDOS SAN DIEGO JUVENIL
34 773 SANTIAGO FERRER VALERA GREDOS SAN DIEGO JUNIOR
35 322 ALFONSO HERNANDEZ DE CASTRO ARDILLAS ESCORIAL JUNIOR
36 774 CHRISTIAN GARCIA MARQUES GREDOS SAN DIEGO JUNIOR
37 487 AITOR MOROLLON CMA ARGANDA JUVENIL
38 179 BRUNO CAL CABIDO A.D. SPRINT JUVENIL
39 786 MOHAMED EL AZMANI GREDOS SAN DIEGO JUVENIL
40 1736 Angel Gabriel Zuñiga Gonzalez Maratonianos de Leganes JUNIOR
41 55 CARLOS LEIS COFIÑO A. AMIGOS VALDEMORO JUVENIL
42 1901 SERGIO ALBA SANCHEZ U.A. COSLADA JUVENIL
43 788 OSAMA KAMOUNI JEBARI GREDOS SAN DIEGO JUVENIL
44 486 JONATHAN DELGADO LUCIO CMA ARGANDA JUVENIL
45 476 ISRAEL AYMOR CELI CMA ARGANDA JUNIOR
46 126 ALVARO ESCRIBANO ENCINAS A.D. MARATHON JUVENIL
47 1848 PABLO SALCEDO CINTAS POZUELO C.A. JUVENIL
48 1889 DANIEL PASCUAL MORENO TORREJON DE ARDOZ C.A. JUVENIL
49 180 VICTOR SAINZ UBIDE A.D. SPRINT JUVENIL
50 484 CARLOS CUELLAR GRANDE CMA ARGANDA JUVENIL
51 479 Daniel Garcia Romero CMA ARGANDA JUNIOR
52 776 JAVIER PEQUEÑO CASTRO GREDOS SAN DIEGO JUNIOR
53 1730 Georgi Ivanov Kostadinov Maratonianos de Leganes JUVENIL
54 208 GUILLERMO JAEN MARTIN ADC POETAS JUVENIL
55 1586 #N/A #N/A #N/A #N/A/ / / /
56 1587 #N/A #N/A #N/A #N/A
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XXVII CROSS DEL 
CLUB DE 

ATLETISMO 
SUANZES

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Colegio Categoría

1 61 JESUS RAMOS REVIEJO A.A. MORATALAZ JUVENIL
2 332 EDMUNDO AHIJON GOMEZ-GUILLAMON ARDILLAS ESCORIAL JUVENIL
3 127 MIGUEL MARTIN ALMANSA A.D. MARATHON JUVENIL
4 221 OMAR EDDALMANI AKILES JUVENIL
5 223 ANGEL PATIÑO BENITEZ AKILES JUVENIL
6 785 SOUFIAN CHOUATI TAOUATI GREDOS SAN DIEGO JUVENIL
7 1743 SANTIAGO PIRIZ LARA ALCORCON ATLETISMO JUVENIL
8 483 ALBERTO BREA RUIZ CMA ARGANDA JUVENIL
9 128 JUAN MARTIN LILLO A.D. MARATHON JUVENIL
10 264 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ ALCORCON ATLETISMO JUVENIL
11 54 AMIN HOUKMI A. AMIGOS VALDEMORO JUVENIL
12 265 RUBEN SANCHEZ JIMENEZ ALCORCON ATLETISMO JUVENIL
13 618 RUBEN SOTILLOS PLANCHUELO FUENLABRADA C.A. JUVENIL
14 222 SOULAIMAN EDDALMANI AKILES JUVENIL
15 1880 RODRIGO        MOLINA MADRID TAJAMAR JUVENIL
16 1892 OSCAR SANZ RILLO TORREJON DE ARDOZ C.A. JUVENIL

JUVENIL MASCULINO

17 129 DAVID DIAZ FOMBUENA A.D. MARATHON JUVENIL
18 263 SANTIAGO FERNANDEZ PEREZ ALCORCON ATLETISMO JUVENIL
19 840 JOSE ALIX DE LA MATA GRUPO OASIS TRES CANTOS JUVENIL
20 206 C. SARTURNINO HOLGUERA CALVO DE MORA ADC POETAS JUVENIL
21 787 DANIEL FERNANDEZ SANCHEZ GREDOS SAN DIEGO JUVENIL
22 487 AITOR MOROLLON CMA ARGANDA JUVENIL
23 179 BRUNO CAL CABIDO A.D. SPRINT JUVENIL
24 786 MOHAMED EL AZMANI GREDOS SAN DIEGO JUVENIL
25 55 CARLOS LEIS COFIÑO A. AMIGOS VALDEMORO JUVENIL
26 1901 SERGIO ALBA SANCHEZ U.A. COSLADA JUVENIL
27 788 OSAMA KAMOUNI JEBARI GREDOS SAN DIEGO JUVENIL
28 486 JONATHAN DELGADO LUCIO CMA ARGANDA JUVENIL
29 126 ALVARO ESCRIBANO ENCINAS A.D. MARATHON JUVENIL
30 1848 PABLO SALCEDO CINTAS POZUELO C.A. JUVENIL
31 1889 DANIEL PASCUAL MORENO TORREJON DE ARDOZ C.A. JUVENIL
32 180 VICTOR SAINZ UBIDE A.D. SPRINT JUVENIL
33 484 CARLOS CUELLAR GRANDE CMA ARGANDA JUVENIL
34 1730 Georgi Ivanov Kostadinov Maratonianos de Leganes JUVENIL
35 208 GUILLERMO JAEN MARTIN ADC POETAS JUVENIL
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CLUB DE 
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SUANZES

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Colegio Categoría

1 346 MOHAMED EL HAMIANI AT.V. MARTIN BERLANAS JUNIOR
2 326 VICTOR RAMOS POVEDA ARDILLAS ESCORIAL JUNIOR
3 407 JAVIER MARTIN MORALES C.A. SUANZES JUNIOR
4 324 GABRIEL ORELLANA GOIZUETA ARDILLAS ESCORIAL JUNIOR
5 478 ADRIAN-MIHAI DORDEA CMA ARGANDA JUNIOR
6 480 ABDELKADER KOURRIT CMA ARGANDA JUNIOR
7 257 ALBERTO SANCHEZ-MARISCAL MARTIN ALCORCON ATLETISMO JUNIOR
8 60 GUILLERMO PALLARES PASTOR A.A. MORATALAZ JUNIOR
9 347 EDUARDO MARTIN GONZALEZ AT.V. MARTIN BERLANAS JUNIOR
10 477 DAVID CHAMON BECERRA CMA ARGANDA JUNIOR
11 1738 Jonathan Blasco Sanguino Maratonianos de Leganes JUNIOR
12 773 SANTIAGO FERRER VALERA GREDOS SAN DIEGO JUNIOR
13 322 ALFONSO HERNANDEZ DE CASTRO ARDILLAS ESCORIAL JUNIOR
14 774 CHRISTIAN GARCIA MARQUES GREDOS SAN DIEGO JUNIOR
15 1736 Angel Gabriel Zuñiga Gonzalez Maratonianos de Leganes JUNIOR
16 476 ISRAEL AYMOR CELI CMA ARGANDA JUNIOR

JUNIOR MASCULINO

17 479 Daniel Garcia Romero CMA ARGANDA JUNIOR
18 776 JAVIER PEQUEÑO CASTRO GREDOS SAN DIEGO JUNIOR
19 408 ALEJANDRO LOZANO ROMERO C.A. SUANZES JUNIOR 
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CLUB DE 

ATLETISMO 
SUANZES

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Colegio Categoría

1 424 20'26 DAVID RODRIGUEZ PEREZ C.A. SUANZES SENIOR
2 1904 20'43 RAMON GARCIA DE LOS HUERTOS ARRIBVICALVARO A.V. SENIOR
3 870 20'51 ISMAEL MINGO MINGO LYNZE PARLA PROMESA
4 608 21'07 ALBERTO PAREDES PAREDES FENT CAMI MISLATA SENIOR
5 130 21'18 ANDRES PEREZ FRAGUAS A.D. MARATHON PROMESA
6 875 21'20 FERNANDO CRESPO ROLDA LYNZE PARLA SENIOR
7 453 21'25 DAVID ALVAREZ MACHICADO C.D.E. ATL. NOVES SENIOR
8 846 21'28 DAVID MINGUEZ TORRES GRUPO OASIS TRES CANTOS SENIOR
9 58 21'30 JOSE MANUEL VILLAR DEL SAZ GORDON A. AMIGOS VALDEMORO SENIOR

10 336 21'31 RAUL GIL PEREZ ARDILLAS ESCORIAL SENIOR
11 471 21'48 LUDISVINDO ROMERO CONDE CLUB ATLETISMO LA BLANCA SENIOR
12 1598 21'50 ALFREDO PINTADO DE SANTIAGO A.D. MARATHON SENIOR
13 350 22'01 FRANCISCO JAVIRAMOS MARTINEZ AT.V. MARTIN BERLANAS SENIOR
14 270 22'08 CARLOS BARRERO REDONDO ALCORCON ATLETISMO SENIOR
15 1595 22'10 Rachid El-Hajji Suanzes SENIOR
16 457 22'13 RAUL PEREZ ALONSO C.D.E. ATL. NOVES SENIOR

SENIOR-PROMESA MASCULINO

17 357 22'18 EMILIO ROSINO LLAMAS ATLETISMO LEGANES SENIOR
18 455 22'24 JOSE LUIS HERNANDEZ DE LA FUENTE C.D.E. ATL. NOVES SENIOR
19 349 22'38 JOSE MANUEL JIMENEZ CABEZUELA AT.V. MARTIN BERLANAS SENIOR
20 873 23'07 DAVID BEDOYA NUÑEZ LYNZE PARLA SENIOR
21 876 23'24 MARCOS GALAN ESCOLAR LYNZE PARLA SENIOR
22 431 23'28 JAIME ARRIBAS DE LARA C.D.B. PARIS SENIOR
23 468 24'00 ALFONSO MENASALVAS PACHECO CANGURO AAC SENIOR
24 422 24'06 ABDOILAH BIRRAI C.A. SUANZES SENIOR
25 356 24'23 MIGUEL ANGEL HERRERO SERRANO ATLETISMO LEGANES SENIOR
26 456 24'30 CESAR MINGUEZ SANCHEZ C.D.E. ATL. NOVES SENIOR
27 454 24'41 JOSE OSCAR DIAZ VAZQUEZ C.D.E. ATL. NOVES SENIOR
28 420 25'11 FERNANDO DIAZ BLANCO C.A. SUANZES SENIOR
29 267 25'25 LUIS DANIEL MUÑOZ CRUZ ALCORCON ATLETISMO PROMESA
30 423 25'26 MARCOS RODRIGUEZ FRAGUA C.A. SUANZES SENIOR
31 874 25'49 ROBERTO CARRETERO DE LA CRUZ LYNZE PARLA SENIOR
32 459 26'19 MIGUEL ANGEL PEREZ JIMENEZ C.D.E. ATL. NOVES SENIOR
33 872 26'20 PEDRO ISMAEL SARMIENTO LYNZE PARLA SENIOR
34 355 26'33 JESUS GIL ROMOJARO ATLETISMO LEGANES SENIOR
35 338 26'39 DAVID GIRONA ROJO AT. ARROYOMOLINOS SENIOR
36 458 26'44 JESUS PEREZ GODOY C.D.E. ATL. NOVES SENIOR
37 460 26'55 LUIS ALFONSO VALTIERRA ORDOÑEZ C.D.E. ATL. NOVES SENIOR
38 868 27'06 OUSSAMA EL YAAKOUBI LYNZE PARLA PROMESA
39 64 27'51 RAUL PAZOS CARRASCO  A.A. MOSTOLES SENIOR
40 871 27'53 VARUN RABADAN CAMINO LYNZE PARLA PROMESA
41 337 30'25 DANIEL GARCIA ROLDAN   AT. ARROYOMOLINOS SENIOR
42 852 31'40 ALBERTO ZANCAJO SANTAMARIA INDEPENDIENTE SENIOR
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Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Colegio Categoría

1 870 20'51 ISMAEL MINGO MINGO LYNZE PARLA PROMESA
2 130 21'18 ANDRES PEREZ FRAGUAS A.D. MARATHON PROMESA
3 267 25'25 LUIS DANIEL MUÑOZ CRUZ ALCORCON ATLETISMO PROMESA
4 868 27'06 OUSSAMA EL YAAKOUBI LYNZE PARLA PROMESA
5 871 27'53 VARUN RABADAN CAMINO LYNZE PARLA PROMESA

PROMESA MASCULINO
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XXVII CROSS DEL 
CLUB DE 

ATLETISMO 
SUANZES

Puesto Dorsal Tiempo Nombre Apellidos Colegio Categoría

1 424 20'26 DAVID RODRIGUEZ PEREZ C.A. SUANZES SENIOR
2 1904 20'43 RAMON GARCIA DE LOS HUERTOS ARRIB VICALVARO A.V. SENIOR
4 608 21'07 ALBERTO PAREDES PAREDES FENT CAMI MISLATA SENIOR
5 875 21'20 FERNANDO CRESPO ROLDA LYNZE PARLA SENIOR
6 453 21'25 DAVID ALVAREZ MACHICADO C.D.E. ATL. NOVES SENIOR
7 846 21'28 DAVID MINGUEZ TORRES GRUPO OASIS TRES CANTOS SENIOR
8 58 21'30 JOSE MANUEL VILLAR DEL SAZ GORDON A. AMIGOS VALDEMORO SENIOR
9 336 21'31 RAUL GIL PEREZ ARDILLAS ESCORIAL SENIOR
10 471 21'48 LUDISVINDO ROMERO CONDE CLUB ATLETISMO LA BLANCA SENIOR
11 1598 21'50 ALFREDO PINTADO DE SANTIAGO A.D. MARATHON SENIOR
12 350 22'01 FRANCISCO JAVIRAMOS MARTINEZ AT.V. MARTIN BERLANAS SENIOR
13 270 22'08 CARLOS BARRERO REDONDO ALCORCON ATLETISMO SENIOR
14 1595 22'10 Rachid El-Hajji Suanzes SENIOR
15 457 22'13 RAUL PEREZ ALONSO C.D.E. ATL. NOVES SENIOR
16 357 22'18 EMILIO ROSINO LLAMAS ATLETISMO LEGANES SENIOR
17 455 22'24 JOSE LUIS HERNANDEZ DE LA FUENTE C.D.E. ATL. NOVES SENIOR

SENIOR MASCULINO

J
18 349 22'38 JOSE MANUEL JIMENEZ CABEZUELA AT.V. MARTIN BERLANAS SENIOR
19 873 23'07 DAVID BEDOYA NUÑEZ LYNZE PARLA SENIOR
20 876 23'24 MARCOS GALAN ESCOLAR LYNZE PARLA SENIOR
21 431 23'28 JAIME ARRIBAS DE LARA C.D.B. PARIS SENIOR
22 468 24'00 ALFONSO MENASALVAS PACHECO CANGURO AAC SENIOR
23 422 24'06 ABDOILAH BIRRAI C.A. SUANZES SENIOR
24 356 24'23 MIGUEL ANGEL HERRERO SERRANO ATLETISMO LEGANES SENIOR
25 456 24'30 CESAR MINGUEZ SANCHEZ C.D.E. ATL. NOVES SENIOR
26 454 24'41 JOSE OSCAR DIAZ VAZQUEZ C.D.E. ATL. NOVES SENIOR
27 420 25'11 FERNANDO DIAZ BLANCO C.A. SUANZES SENIOR
28 423 25'26 MARCOS RODRIGUEZ FRAGUA C.A. SUANZES SENIOR
29 874 25'49 ROBERTO CARRETERO DE LA CRUZ LYNZE PARLA SENIOR
30 459 26'19 MIGUEL ANGEL PEREZ JIMENEZ C.D.E. ATL. NOVES SENIOR
31 872 26'20 PEDRO ISMAEL SARMIENTO LYNZE PARLA SENIOR
32 355 26'33 JESUS GIL ROMOJARO ATLETISMO LEGANES SENIOR
33 338 26'39 DAVID GIRONA ROJO AT. ARROYOMOLINOS SENIOR
34 458 26'44 JESUS PEREZ GODOY C.D.E. ATL. NOVES SENIOR
35 460 26'55 LUIS ALFONSO VALTIERRA ORDOÑEZ C.D.E. ATL. NOVES SENIOR
36 64 27'51 RAUL PAZOS CARRASCO  A.A. MOSTOLES SENIOR
37 337 30'25 DANIEL GARCIA ROLDAN   AT. ARROYOMOLINOS SENIOR
38 852 31'40 ALBERTO ZANCAJO SANTAMARIA INDEPENDIENTE SENIOR
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